

خبر

اعتراض و تجمع دوباره

تعدادی از هواداران استقلال در اعتراض به عملکرد مدیران در نقل و انتقالات مقابل در باشگاه استقلال حاضر شدند و شعارهایی علیه مدیران سر دادند. برخی هواداران حتی پا را فراتر گذاشته و با نوشتن شعار روی دیوار باشگاه چهره زشتی به باشگاه دادند. این اعتراض‌ها پس از مصاحبه نگونام علیه خطیر انجام شد و جو باشگاه را متشنج کرد. هواداران استقلال خواهان جدایی برخی مدیران این باشگاه شده‌اند. این اتفاقات در ماه‌های اخیر بارها رخ داده است و روشن نیست چه افرادی در پس ماجرا قرار دارند و برخی هواداران را برای سردادن شعارهای اعتراضی هدایت می‌کنند!

دلیل منتفی شدن حضور فخرالدینی

دوشنبه شب خبرهایی درباره حضور قطعی فخرالدینی در استقلال منتشر شد. حتی گفته شد برخی دستیاران نگونام پشت این ماجرا هستند و رأی مثبت سرمربی را برای حضور این بازیکن در استقلال گرفته‌اند. اما درحالی که انتظار می‌رفت در ساعات اولیه روز سه‌شنبه حضور این بازیکن در استقلال قطعی شود، اما ناگهان خبرهای دیگری رسید و گفته شد فخرالدینی با استقلال به توافق نهایی نرسیده و این بازیکن به احتمال زیاد راهی تیم دیگری خواهد شد. ظاهرآ مدیران استقلال قصد عقد قرارداد شش ماهه با فخرالدینی داشته‌اند که این بازیکن قبول نکرده است. پیشنهاد باشگاه استقلال از نگاه کارشناسان با توجه به سن فخرالدینی اقدامی درست محسوب می‌شود اما ظاهرآ مربیان استقلال نظر دیگری دارند.

فیفا حل مشکل استقلال را تأیید کرد

باشگاه استقلال چند روز پیش اعلام کرد پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شده و از این پس مشکلی برای ثبت قراردادها و خرید ممنوعیت‌ها، بخش ممنوعیت‌های فدراسیون جهانی فوتبال برورسانی شد و سرانجام در بین باشگاه‌های ایرانی، هر سه ردیف نام استقلال از این بخش حذف شده است. این در حالیست که پیش از این به دلیل وجود عدد ۳ در مقابل نام استقلال، بسیاری معتقد بودند این باشگاه به مدت ۳ فصل نقل و انتقالاتی دچار محرومیت شده است درحالی که این اطلاع‌رسانی صحت ندارد. به این ترتیب باشگاه استقلال می‌تواند تا قبل از بازی با صنعت نفت آبادان نام دو بازیکن جدید خود را وارد لیست کند. سیلوا و ماشا ریپوف بازیکنانی هستند که استقلال به تازگی به خدمت گرفته است.



یوسو سسما

همچنان بدون کارت

مستولان باشگاه استقلال به یوسو سسما، مربی اسپانیایی قول داده بودند این بار تا قبل از شروع لیگ اقدامات لازم در راستای صدور کارتش انجام خواهد شد تا روی نیمکت استقلال بنشیند اما تاکنون اقدامی در این راستا انجام نشده است. استقلال و صنعت نفت جمعه با هم بازی دارند و تا فرارسیدن زمان برگزاری بازی فرصت آن چنانی باقی نیست.



مهدی مهدی پور

انتقال به نیمکت؟

با توجه به انتقال چشمی به خط میانی و حضور قطعی چشمی و رضواند در ترکیب اصلی استقلال و بازی کردن حردانی و جلالی در راست و چپ این طور به نظر می‌رسد که مهدی پور در شروع نیم فصل دوم شانس آشنایی برای ورود به ترکیب اصلی نداشته باشد. البته شرایط فنی مهدی پور در نیم فصل اول به گونه‌ای رقم خورد که نگونام هم نمی‌تواند به سادگی از کنار نامش بگذرد.



استقلال

بدون سرپرست

زمان کمی تا شروع دوباره نیم فصل باقی نمانده و هنوز مشخص نیست چه کسی به عنوان سرپرست روی نیمکت استقلال خواهد نشست. شنیده می‌شود نگونام فعلاً تمایلی به انتخاب شدن سرپرست ندارد و از آن سو خطیر نیز دنبال گزینه خاصی نیست. شاید به همین منوال تا پایان نیم فصل ادامه داده شود و افراد دیگری مسئولیت‌های سرپرست را انجام دهند.

محمد مؤمنی: چرا برای عقیف هیچ برنامه‌ای نداشتیم

فکر کردند ژاپن را بردند، جام تمام شد!

نگونام و خطیر بدانند این جنگ به ضررشان تمام می‌شود



از بازیکنان بزرگی که تجربه زیادی دارند توقع بیشتری می‌رود و آنها باید باهوش‌تر عمل می‌کردند. اما نکته‌ای که باید به آن توجه داشت این است که قطری‌ها برای طارمی و آزمون برنامه داشتند، اما هیچ برنامه‌ای برای بازیکنی مثل عقیف نداشتیم

جام ملت‌ها پایان خوشی برای فوتبال ما نداشت و باز هم حسرت رسیدن به بازی فینال و رسیدن به سکوی قهرمانی در دل فوتبالدوستان باقی ماند، اتفاقی که کمتر کسی فکرش را می‌کرد. شکست ژاپن این تصور را ایجاد کرد که در قطر تیم ملی کشورمان به قهرمانی برسد، اما اتفاقاتی در بازی با قطر افتاد که ملی‌پوشان نتوانستند به پیروزی برسند. هر چند که بعد از این بازی، غیبت قایدی و محبی در ترکیب اصلی باعث از نیمکت تیم ملی شد و هیچ کس نهمید در این دیدار چرا قایدی بازی نکرد! با اتمام جام، تصور شد که امیر قلعه‌نویی هم با تیم ملی خداحافظی کند، اما قرارداد این مربی با فدراسیون طور دیگری بسته شده بود و حضور ایران در بازی مرحله نیمه‌نهایی باعث تمدید قرارداد این مربی شد. تیم ملی ایران باید فروردین ماه در بازی‌های مقدماتی جام جهانی حضور پیدا کند و همه توقع دارند که قلعه‌نویی در انتخاب بعضی از بازیکنان تیم ملی تجدید نظر کند و حداقل بازیکنان جوان لیگ برتر را نیز به اردوی تیم ملی دعوت کند. در خصوص نتیجه نگرفتن تیم ملی در جام ملت‌ها و همچنین اختلافات چند وقت اخیر نگونام و خطیر با محمد مؤمنی عضو سابق هیأت مدیره استقلال هم‌کلام شدیم. مؤمنی برای تماشای بازی‌های تیم ملی در قطر حضور داشت و قطعاً بهتر می‌تواند مشکلات تیم ملی برای نرسیدن به جام را واکاوی کند.

کنیم. این روزها اختلاف آقای خطیر و نگونام علنی شده و نگونام مدعی است که خطیر قصد دارد او را زمین بزند. نظراتان در این خصوص چیست؟

این اختلاف اصلاً به صلاح استقلال نیست و این سر و صداها به نفع هیچ کدام از طرفین هم نخواهد بود. نباید طوری پیش بروند که نتوانند تبعاتش را جبران کرد.

نظراتان در مورد نقل و انتقالات استقلال چیست؟

حتماً باید نیازهای تیم توسط مدیریت برآورده شود. نگونام و خطیر باید عصای دست هم باشند و با یک وفاق بتوانند نیازهای استقلال به سمت مثبت برآورده کنند. تیم با آرامش می‌تواند به موفقیت برسد.

جوانگرایی کند. نه اینکه کاملاً تیم جوان شود اما تلفیقی از تیم جوان و باتجربه خوب است. قلعه‌نویی باید تجربیات تلخ خود را فراموش کند و برای بازی‌های پیش رو برنامه مدونی داشته باشد.

خیلی‌ها معتقد هستند که نیمکت آقای قلعه‌نویی قوی نیست و باید دستیاران قوی‌تر بیاورد، نظر شما چیست؟

هر مربی نیاز به یک دستیار برنامه‌نویس دارد که به علم روز دنیا واقف باشد. آقای قلعه‌نویی باید نیمکتش را در این راستا تقویت کند. دستیارانی که تجربه بین‌المللی دارد، می‌تواند به آقای قلعه‌نویی کمک زیادی بکند.

از تیم استقلال کمی صحبت

نکته‌ای که باید به آن توجه داشت این است که قطری‌ها برای طارمی و آزمون برنامه داشتند، اما ما هیچ برنامه‌ای برای بازیکنی مثل عقیف نداشتیم.

گفته شد حضور ایران در مرحله نیمه‌نهایی باعث شده تا قرارداد آقای قلعه‌نویی تا ۲۰۲۶ تمدید شود. به نظر شما ماندن آقای قلعه‌نویی برای بازیهای مقدماتی جام جهانی به نفع تیم ملی هست؟

بعید می‌دانم که شرط قرارداد ایشان حضور در مرحله نیمه‌نهایی باشد، اما با وجود این معتقدم که آقای قلعه‌نویی تیم ملی را خوب می‌شناسد. با وجود این از ایشان توقع داریم که برای این بازی‌ها

به ما داد و ما باید از این شکست پلی به سمت پیروزی‌های بعدی بسازیم. یکی از ایراداتی که به آقای قلعه‌نویی گرفته شد این بود که چرا به مهدی قایدی بازی نداد و یا محبی چرا در ترکیب اصلی نبود!

به نظر من هم قایدی می‌توانست برگ برنده امیر باشد، اما نمی‌دانم چرا از این بازیکن استفاده نشد و قطعاً باید خود قلعه‌نویی در این خصوص پاسخگو باشد.

نکته دیگری که بارها به آن اشاره شد ضعف‌های فنی طارمی و بیرانوند در این جام بود، چقدر این انتقادات را قبول دارید؟

از بازیکنان بزرگی که تجربه زیادی دارند توقع بیشتری می‌رود و آنها باید باهوش‌تر عمل می‌کردند. اما

تیم ملی در مرحله نیمه‌نهایی نتیجه بازی را به قطر واگذار کرد و از رسیدن به جام محروم شد. در این خصوص صحبت می‌کنید؟

بازی با قطر را به حریف واگذار کردیم چون در بازی با ژاپن برنده شدیم. شکست ژاپن قطعاً یک رویداد بزرگ برای ما محسوب می‌شد همان اتفاقی که مدت‌ها منتظرش بودیم، اما فکر کردند ژاپن را بردند، جام تمام شد و همین مسأله باعث باخت به قطر شد. ما باید می‌دانستیم که هدف ژاپن نیست، بلکه قهرمانی در آسیا است. بازی با قطر درس بزرگی

سوژه

گرد و خاک بازیکن شاکی جواب داد قرارداد حامدی فر افزایش می‌یابد

بازیکنان و خالی شدن بودجه مبلغ قرارداد او را افزایش می‌دهند اما هنوز چنین اتفاقی رخ نداده است. البته بنا به ادعای خود نگونام روز دوشنبه حامدی‌فر برای گرفتن حق و حقوقش گرد و خاکی در باشگاه استقلال کرد تا مدیران استقلال قرارداد او را افزایش دهد. در حال حاضر مستولان باشگاه استقلال درصدد هستند تا قرارداد حامدی‌فر را افزایش دهند و مدعی هستند برودی این اتفاق می‌افتد.

بازیکن خارجی دیگری را به خدمت بگیرند. از این رو جواد نگونام رأی به بازگشت امید حامدی‌فر داد و این بعد از آنکه در روز آخر نقل و انتقالات از لیست بزرگسال استقلال کنار گذاشته شد تا جا برای جذب بازیکن خارجی باز شود، با هیچ تیمی قرارداد نیست.

او بعد از مدتی به رقابت‌های آسیایی هانگژو رفت و در همان زمان استقلالی‌ها متوجه شدند که نمی‌توانند بجز گوستاوو بلانکو

امید حامدی‌فر یکی از بازیکنان خرساز استقلال در فصل جاری بوده است؛ این بازیکن آینده‌دار بعد از آنکه در روز آخر نقل و انتقالات از لیست بزرگسال استقلال کنار گذاشته شد تا جا برای جذب بازیکن خارجی باز شود، با هیچ تیمی قرارداد نیست.

او بعد از مدتی به رقابت‌های آسیایی هانگژو رفت و در همان زمان استقلالی‌ها متوجه شدند که نمی‌توانند بجز گوستاوو بلانکو



چشمی به پست تخصصی‌اش برمی‌گردد

روبه‌رو نباشد. در همین راستا بدون شک بازیکن ملی‌پوش استقلال یک خط چلوتر آمده و در پست هافبک دفاعی بازی خواهد کرد. چشمی یکی از بازیکنانی است که نکو روی او حساب ویژه‌ای باز کرده است. چشمی کاپیتان دوم استقلال محسوب می‌شود و در چند سال اخیر به مرز پختگی رسیده و لیدر خوبی برای استقلال در داخل زمین است.

حالی است که حسین مرادمند نیز مصدوم بود و نمی‌توانست برای استقلال بازی کند و نکو مجبور بود که نهایت استفاده را از داشته‌های خود بکند و به همین دلیل چاره‌ای نداشت بجز اینکه از روزه چشمی در خط دفاع استفاده کند، اما نیم فصل دوم شرایط استقلال فرق کرده است؛ دو مدافع مصدوم رسیدند و از طرفی هم سیلوا برگشت تا استقلال در خط دفاع با مشکل

چشمی که پست تخصصی‌اش هافبک تدافعی است، در نیم فصل اول در پست دفاع وسط هم به میدان رفت. ایمان سلیمی به دلیل پارگی عضله همسترینگ و همچنین آسیب از ناحیه چشم چند هفته از ترکیب آب‌پوشان دور بود. در این شرایط سرمربی تیم استقلال مجبور شد روزه چشمی که در جام جهانی سابقه گلزنی داشت را در یک خط عقب‌تر ببرد. این در